
L:v/m'c'sl 'l ' áS>a'
57

Kupní smlouva

l. Smluvní strany

1.Název: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ: 00226475
DIČ: CZ00226475
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel Školy
Kontaktní osoba:

1.
jako kupujÍcÍ

2. Název l obchodní firma /:
jméno a přIýnenI:
jednajÍcÍ/zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon :
E-mail:

FORPLAST SYSTEMS S. r. O.
Roman Krupil
Romanem Krupilem, jednatelem
Říčanská 1178, 76312 Vizovice
29268915
CZ 29268915
4

obchod@forplast.cz

jako prodávajÍcÍ

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu

II. Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ tímto prodává kupujÍcÍmu venkovní nábytek a vybaveni dle technické
specifikace, která tvoří nedIlnou součást smlouvy. Veškerá technická specifikace
uvedená v této příloze včetně kvality materiálu musí být dodržena.
Součástí předmětu plnění je i doprava na místo dodání a likvidace a odvoz
veškerého souvisejÍcÍho odpadu.

III. Cena

Celková cena 159.956,- KČ bez DPH
sazba DPH Činí 21 °/0 33.590,76 KČ
cena včetně DPH činí 193.546,76 KČ.

iv. Doba plněni

Doba plnění: červenec-srpen 2022 nejpozději však do 19.08.2022
V případě prodlení dodání uhradí zhotovitel pokutu dle odstavce VIII. Smluvní
pokuty.



V. Místo dodání

Místem dodání je SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno, atrium
spojovacího koridoru v přízemI.

VI. Platební podmÍnky

Zhotoviteli vznikne právo na zaplacení ceny díla po předání a převzetí zboří, díla
ve výši ceny dohodnuté v ČI. III. této smlouvy. Podkladem pro zaplacení je
daňový doklad - faktura. Podklady pro fakturaci bude tvořit zakázkový list
s potvrzením o převzetí a předání díla zhotovitelem objednateli. Faktura je
splatná do 3O-ti dnŮ od vystavení zhotovitelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhŮty
splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
daňového dokladu faktury, přestává běžet pŮvodní IhŮta splatnosti Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou IhŮtou splatnosti.

objednatel neposkytuje zálohy.

VII. Záruka

prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka na dodané zboží činí 24 měsíců.

VIII. Smluvní pokuty

Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zaplaceni dále uvedených
smluvních pokut a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit tyto smluvní
pokuty:

a) v případě prodlení s úhradou řádně výstavené faktury zhotovitele
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z diužné částky za každý jednotlivý den
prodlenÍ po terminu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné
částky,

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplaceni dále uvedených
smluvních pokut a zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit tyto smluvní

' pokuty:
a) v případě prodlení s dokončením nebo předáním díla smluvnÍ pokutu
ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení

IX. Ostatní ujednáni

Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje převzetí objednávek vymezených
touto smlouvou.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel
této smlouvy uděluje objednateli svůj výslovný souhlas
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisŮ postupem dle z.
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
registru smluv.

svým podpisem
se zveřejněním
a za podmínek
340/2015 Sb. O

těchto smluv a o

Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účhnosti
dnem uveřejněni v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.



Zhotovitel prohlašuje, že umožní kontrolnÍmu orgánu v případě kontroly
hospodařeni s veřejnými prostředky u objednatele prověřit své účetnictví a
účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Po jednom vyhotovení smlouvy obdrŽí každá ze smluvních stran.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou
pÍsemných čÍslovaných dodatkŮ podepsaných zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním.
V případě, že jedna strana poruší ustanovení této smlouvy, je druhá strana
oprávněna od smlouvy odstoupit.

Součásti smlouvy je: Příloha č. 1 - seznam a technická specifikace

V Bmě d,, äl %),L
Střední škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká.
příspěvková organizaoe 5

ČNomoucká 1140/61. 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel.. 548 515 111 -ik.FORPLAST SYSTEMS S. r.o

Říčanská 1178
763 12 Vizovice

IČ 29268915 DIČ CZ29268915

I k

ředitel Školy
kupujÍcÍ

Roman Krupil
jednatel

prodávajÍcÍ

Fié?běžU µNd v ävwYu

Datum Poclpis

·h N&w
'M«· m C .L~

l l



i

··P

~ ks C~
~

~W Ha
hj'0 m 3 7NE éřo Ty »ru aŕbrľ rc·m Ckj '8břvj Crrvem RAL9LU» kcm:trukcr

m 'ccY"b We-m m mmc j jami a bO mm

".řeko m'.c 'ceň m y ~C6C bjřv C

yy"Xj Gc4áAu 4JO mm

""" "" "" 2 12.426,- 24.852,-He no
Wc ¶10 4 9CK) nm

~'«notá Xi
uchycrm mm

cxuom ~ot3 scKúxjYá cxMovä bcjlj cKum~bo Ivy.j a 3cNmn uóemu berm RAL 9OCl5 u 2maý. 41
21 j ui"m vevr«t vč-Mu m " tWůpk j j ácmřeM RAL XKI2 u

~tncm tcscm cKM>ru tmav
vY1MůCMMKM tbrwe

honaruHr cNmtcm WOvé

JMI K) 30 rmn

mu u 450 mm

JbOO n- 4 26.814.- 107.256,-
Wc bcdjoku 4CKJ mm

äcNj ruj mm

Wc taj mm

·ácm urx) mm
lX)

matrxm k rcrm bcxAjy ncCxj

j m IT omcwčM QNcChu

aj ~ow1m ŕKj&M umíc

po rctujo 3 amcwmu ckccfnj ~ťmu Wem M±O ôetrrá Ral

Lb'cwym $C<ĽbC1 µactar Noň Ljmc9y l dŕc'v'Z m " ~'vj dtcvj

ytKKY kcMrcm Prvek tbc KCKvK clo bcxoú

Wjy3 kcymnáce

nohy cxkmom !CřK) mcmaorc

wjva en c-n

prom Ůvaam·u ljkmckj řmCcbé 1
15. 793,- 15. 793,-

" C

uaj mm
Šd¶b4f mm

3UJ mm

am li trm

m ¥ňKNCprC

©cmrmbe jä9 mm. ckxm §5 mm

«memtm babe ,c &tmá

šmm Dnyo Dy'ľ £ W Mmcim Wanm ätevj
AKMm awtfmj movjm
wa9c oarm rk±by O €l"nĺ vnr,m ucMTv

1 12.055,- 12.055,-
U'ůj táX) run

990 mm
Wjyjôcm¶j barva

vyaä Kk)mm

~ 3 · 65 l

""""

-EEi"


